1'ДсУДТМоТУ'| М Я-"']

.у? щ
: ;'У У:1

'■ Д РФ
Свердловская область

Белоярский городской округ

,/ дополнительного образования
ёквиЪнЬшескан спортивная школа»

Приказ
. . - 4 2 2. : ■ С
,«08» ноября 2021 год

' о«-0.мероприятиях, по переходу на ди стан ц и он н ы й  режим М БО У
№ 01 -

дбдюсш.

В связи с угрозой распространения на территории Белоярского городского округа новс
кбронавйрусной инфекции (2019-пСоV), в соответствии с Приказом М инистерства образования
молодежной политики Свердловской области № 1030-Д от 03.11.2021 года «О мероприятиях по переход^
образовательных организаций Свердловской области на дистанционный режим функционирования»

11ПРИКАЗЫВАЮ: :
■ I. В период с 8 по 13 ноября 2021 года включительно, тренерам-преподавателяМУф;

"" ' Ж
р г

1  я

МБОУ ДО ДЮСШ (далее по тексту тренер-преподаватель) организовать учебно
тренировочный процесс для обучающихся МБОУ ДО ДЮСШ (далее по текст)}

: обучающиеся) пт 5-11-У классов с применением дистанционных технологий
электронного обучения, позволяющих обеспечивать взаимодействие тренера

• АГТ /-Ч'гтгтч О ПГ'А’ ГГ ГГ ТГГ /л: Й X 7Т Т Г»1т Г ТП.Т ТА/ /Ч ГГ /ЛТТ /А С» 1А ГЛ ТТ ПОТТ, преподавателя и о(
2. Тренерам-преподавателям организовать учебно-тренировочный процесс дг

■ ■ обучающихся 1-4-х- классов в соответствии с утвержденным учебным календарньг
Графиком МБОУ ДО1 ДЮСШ (далее по тексту календарный график) в обычном режим

■ '.-к ■:ДЬЧ ■
I -Ознакомить обучающихся и их законных представителей (родителей) с ндстоящи
приказом.

иестителю дйрЬктора по УВР:
  1 * I, , , 1. настоящиму по ознакомлению

, ' . ̂  Г <■;,,« 1
приказом I реперов

м

яд
:М!1

I !

I!

'*■ -г 3: Заместителю дйрЬктора по У ВР:
■ ■2' ДУу;-; 2,3 2 ' , I 1 ' . V Е • :,. ( - организовать р.а^™  ™ ™тто

^преподавателей;: . рпэди*
рр - организовать:- работу МБОУ ДО ДЮСШ по внесению изменений в календарнцщЙШр'-У , ■ 'Д2, '• М:‘ ДО А,! 2рУ; .-2 : .Р 'Суу Л '

даФик; ,, , у  , ■[.Ш * :,
- организовать . работу МБОУ. ДО ДЮСШ по ежедневному мониторингу исполнения Зр ;гС

настоящего приказа:) ,, ' 2
4. 2^амфтител}у2дцректора 'по АХЧ в период с 08.11.2021 года по 31 декабря 202Гго;|а

> горганизоЦт1%^!5^|||^'^щтарно1! обработке помещений МБОУ ДО ДЮСШ
5. Т  период с 08.Д Г. по 31.12.2021 года отменить проведение всех видов спортивньр

мероприятий в N1 Б(5у  7(О ДЮС 111.
.6."Киселёву Александр}' Владимировичу разместить настоящий приказ на сайге МБОЗ

!:• !цб ДЮСШ' :• ‘ ■ 'в *Т Р ' У  '3 У ' - . ШЮрШ ■■■ ' епп-я,.)!'; бон •. ,  „| 7 .;Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Директора МБОУ ДО ДЮСШ

Ознакомлен е приказом:

Заместитель директора по УВР
Заместитель директора1 по АХШ
' 1 ; ; 2 -1 дх !

. ■«' 7-2 ’ дМ>
Я

:■ :22;. 7 ;2: 2 ;:;2б:ц:;:;;ц.ЗцУОйх'Збт ггЧХДЗХ-л

■Ф ы
С.Г. Орлов

С.Г. Орлов
. Киселев

| .
.Ц

1■; 1 цш
II

1! Й!

13|

юр» гп

!Д

!{'
;|§ 1
1 !

Ж
(11

И!:тт
•И У '

I I » !

'Д;